
 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Број 25.                                                                               
 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А

.                                                                                                        15.07

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 

 

5.07.2021. година 



„Службени лист општине Чока“ број 25.                            494                                                 15.07.2021. година 
 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 
 

111.  

 
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14 - др. закон, 

101/2016-др. закон и 47/2018), члана 18. Правилника о начину и поступку остваривања права на доделу 
средстава из буџета општине Чока за редовне активности и програме удружења на територји општине Чока 
(„Службени лист општине Чока, бр.  15/2018) и члана 65. Статута општине Чока („Сл. гласник општине Чока“ 
бр. 2/2019), 
 Oпштинско веће општине Чока на телефонској седници одржаној 13.07.2021. године, донело је 
 
 
 
 

О Д Л У К У 
 
 

I 
 Даје се сагласност Председници општине Чока, Стани Ђембер, да донесе акт о прихватању 
покровитељства Ноћног турнира у малом фудбалу  „Падејац 2021“, као пројекат од посебног значaја за 
општину Чока, а на основу молбе упућене од стране Фудбалског клуба „ Тиса“ Падеј дана 07.07.2021. године“.  
 

 
II 
 

 Одлуку објавити у Службеном листу општине Чока. 
      

  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                            
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЧОКА        
Број: : VI  016-2/2021-36-1 
Дана: 13.07.2021. године 
 
 
Доставити: 

1. Председници општине, 
2. Одељење за финансије, 
3. Службени лист општине Чока, 
4. Архива. 

 
 
                                                                Председница Општинског већа општине Чока  

                                                                                      Ђембер Стана, с.р.   

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 
Број 

одлуке 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 
Страна 

  
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 
    
 

 
 

 
111. 

 
ОДЛУКА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ДОНОШЕЊЕ АКТА О ПРИХВАТАЊУ 
ПОКРОВИТЕЉСТВА НОЋНОГ ТУРНИРА У МАЛОМ ФУДБАЛУ „ПАДЕЈАЦ 2021“ 
 

 
494 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
                                                                                                                       Главни и одговорни уредник 
                                                                                                                                          Моноки Елвира , с.р. 
 

 
„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Моноки Елвира, Секретар Скупштине општине  
Чока 

ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 
 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 
Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 
 


